

7	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стадион																							
13	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																							
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (по УВР)

(должность)

(подпись)

Сачкова Валерия Владимировна

(Ф.И.О.)

27.03.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (по АХР)

(должность)

(подпись)

Егорова Ирина Анатольевна

(Ф.И.О.)

27.03.2017

(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

Голикова Кристина Викторовна

(Ф.И.О.)

27.03.2017

(дата)

Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Швец Виктория Леонидовна

(Ф.И.О.)

27.03.2017

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Петрова Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

27.03.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тяпкина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

13.02.2017

(дата)